
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DEL SINDACO

UFFICIO SERV.SCOLASTICI

N. Registro 14 del 03-08-2022

Oggetto: Nomina Coordinatrice dell'Asilo Nido "Peter Pan" - Anno scolastico
2022/2023

CIG:

IL SINDACO

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

IL SINDACO
Dott.   CARMELO PANEPINTO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

SINDACO

SERV.SCOLASTICI

Proposta di determinazione n. 15 del 19-07-2022

Oggetto: Nomina Coordinatrice dell'Asilo Nido "Peter Pan" - Anno scolastico
2022/2023

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO:

CHE occorre procedere alla nomina della coordinatrice dell’asilo nido comunale in
avvicendamento dell’ins. Severina Di Marco le cui funzioni scadono il 31/08/2022;

Vista la nota  della Coordinatrice  Di Marco Severina acquisita al protocollo di questo
comune in data 04/07/2022 al prot. n. 12693,  con la quale sono stati segnalati i
nominativi di coloro che dovranno svolgere le funzioni di Coordinatrice e Vice
Coordinatrice per l’anno 2022/2023, rispettivamente nelle persone di Rosalia Calarca e
Severina Di Marco

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;

VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 25/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

 Di nominare l’insegnante Rosalia Calarca alla funzione di Coordinatrice e l’insegnante
Severina Di Marco alla funzione di Vice Coordinatrice per l’anno scolastico 2022/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 MARIA GIUSEPPA MANGIAPANE



Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area SINDACO
con la sottoscrizione del presente provvedimento ;

SAN GIOVANNI GEMINI, lì 19-07-2022
IL RESPONSABILE DELL'AREA
 MARIA GIUSEPPA MANGIAPANE


